
bezplatnálinka: 800 100 412Po - Pá 8:00 - 16:00objednávky@medimat-inko.czLIMITY PLATNÉ OD 1.12.2019

Adhezní pasty a gely: max. 1 kus na měsíc, max. úhrada 8,98/gram/výrobekStomické pásky přídržné: 2ks/rok, max. 200,10 Kč/ks (od 1.12.2019 není nutné schvalování revizního lékaře)Destičky a roušky: max. 0,46 Kč/cm²/výrobek, množstevní limit není stanovenVyrovnovací pásky: max. 120 ks/měsíc, lze předepsat pouze s podložkou (podložka = stomický systém 1D 
Ochranné (pudry, krémy, filmy): max. 1 000,50 Kč měsíc (kombinace produktů)Čistící (roztoky, pěny, ubrousky): max 300,15 Kč na měsíc (kombinace produktů)Odstraňovače stomické podložky na bázi silikonu (rouška, sprej): max 500,25 Kč na měsíc (kombinace produktů)Pohlcovače pachu: max. 349,60 Kč na měsíc (kombinace produktů), od 1.12.2019 není nutné schválení revizního lékařeVkládací kroužky: max. 60 ks na měsíc, lze předepsat pouze s podložkou (podložka = stomický systém 1D nebo 2D) - např. max. limit pro uživatele 60 ks 1D uzavřených sáčků je 60 kroužků na měsícwww.medimat-inko.cz
 vkládací kroužky - lze předepsat pouze s podloužkou 1 podložka = 1 kroužek pásky vyrovnávací (půlkroužky) lze předepsat pouze s podložkou 1 podložka = 2 půlkroužky/pásky adhezivní pasty a gely (pasta) 1ks/měsíc stomické pásky - přídržné 2ks/rok odstraňovače stomické podložky 500 Kč/měsíc (silikonové) ochranné prostředky 1000 Kč/měsíc - zásypové pudry, ochranné krémy, ochranné filmy noční urinální sáčky 15ks/měsíc, 20ks/měsíc pacienti s nefrostomií, děti do 6 let bez limituMETODIKA PŘEDEPISOVÁNÍ NA POUKAZ

DOPLŇKY
KOLOSTOMIE 1 dílný systém - sáček 2 dílný systém - podložka+sáčekuzavřené 60 ks/měsíc podložka 10ks/měs. + sáček uzavřený 60 ks/měsícILEOSTOMIE výpustné 30 ks/měsíc podložka 15 ks/měs. + sáček výpustný 30 ks/měsícUROSTOMIE urostomické 30 ks/měsíc podložka 15 ks/měs + sáček urostomický 30 ks/měsíc

Pomůcky stomické předepisuje smluvní lékař pojištovny odbornosti CHIR, INT, OHM, PRL, URL.Pomůcky mohou být předepsány na poukaz nejvýše však na dobu 3 měsíců.


	Stránka 1

